



# **V G Invest ApS**

**Jernbanegade 3, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 11 97 16 01**

## **Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

**Ingo Grimmütz**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	V G Invest ApS Jernbanegade 3 9530 Støvring
	CVR-nr.: 11 97 16 01
	Stiftet: 1. februar 1988
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ingo Grimmritz
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Dattervirksomhed</b>	Støvring Smykker og Ure ApS, Rebild

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-24.440	-17.812
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.240	18.413
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31	-94
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.723</b>	<b>-1.993</b>
Skat af årets resultat	-3.696	-3.498
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.419</b>	<b>-5.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-24.440	-17.812
Overføres til overført resultat	13.021	12.321
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.419</b>	<b>-5.491</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>409.341</u>	<u>433.781</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>409.341</u>	<u>433.781</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>409.341</u></b>	<b><u>433.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>398.514</u>	<u>384.795</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>398.514</u>	<u>384.795</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>398.514</u></b>	<b><u>384.795</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>807.855</u></b>	<b><u>818.576</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	300.000	300.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.341	233.781
4 Overført resultat	269.807	256.786
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>779.148</u></b>	<b><u>790.567</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Selskabsskat	3.674	3.498
Anden gæld	17.533	19.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.707</u>	<u>28.009</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.707</u></b>	<b><u>28.009</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>807.855</u></b>	<b><u>818.576</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	200.000	200.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	233.781	251.593
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-24.440	-17.812
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>209.341</b>	<b>233.781</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>409.341</b>	<b>433.781</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Støvring Smykker og Ure ApS	Rebild	60,49 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	300.000	300.000
	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	233.781	251.593
Resultatandel	-24.440	-17.812
	<b>209.341</b>	<b>233.781</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	256.786	244.465
Årets overførte overskud eller underskud	13.021	12.321
	<b>269.807</b>	<b>256.786</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
